[image: 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]
2022年度　第4回（一社）長野県代協諏訪支部　役員会議事録

2023年 2月14日（木）17:00～18:00
損保ジャパンビル　会議室

出席者　朝倉支部長　長崎委員　宮澤委員　朝倉監事
議事録作成者　宮澤

【報告・連絡事項】

1.長野代協第4回理事会報告
　　朝倉支部長が報告を行った。

2.各委員会報告
(1) ＣＳＲ委員会
　・今後の献血活動について
　・ぼうさい探検隊について
　・交通安全啓発活動について　→　依頼なし
　(2) 組織員会
　　・仲間づくり推進活動を行っている。
　(3) 企画環境委員会
　　・社労士認証制度、事業継続力強化計画認定制度について
　(4) 教育委員会
　　・コンサルティングコースの進捗状況について
　(5) 総務広報委員会
　　・県から配布された啓発ポスターを支部会員に送付する。
　　　その際に支部総会開催通知も同封する。
　(6) 事業見直委員会
　　・提携事業について支部として検討を行った。
　　　どの提携事業についてもニーズが減っている。
保険会社のサービスを利用したり、会員個社ごとに対応している実情がある。

3.その他
　(1) 支部総会について
　　・3月16日(木)　16時30分より　オンライン開催で行う。

(3) 役員の人選について
　　・メーリングリストなどで公募したらどうか。
　　・1名新役員に就任いただける見通し。

4.次回役員会
次回理事会後に開催が必要か支部長が検討する。

5.監事講評　　朝倉監事

以上
image1.png